
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 

DETERMINAZIONE        N.   36         DEL       11/11/2013 

 

Oggetto:  Rimborso spesa al signor Colombo Alessandro per danno ad autovettura. 

 

Il Responsabile del Servizio  

 

Vista la denuncia presentata dal Sig. Colombo Alessandro residente in via Toriani a Gargallo con 

cui richiede il rimborso delle spese di Euro 50,00 + IVA (complessivamento €. 61,00)  sostenuta per 

sistemare la propria auto che è rimasta imbrattata dalla vernice della segnaletica orizzontale appena 

rifatta e non debitamente segnalata; 

 

Vista la fattura della Carrozzeria Cerri n° 49 del 25/10/2013 di Euro 61,00, già pagata 

anticipatamente dal signor Colombo Alessandro; 

 

Dato atto che non si ritiene di aprire il sinistro con la propria compagnia di assicurazione in quanto 

la franchigia della polizza non consentirebbe il pagamento del danno al danneggiato; 

 

Ritenuto, quindi, di procedere al rimborso della spesa  per il danno  al Sig. Colombo Alessandro; 

 

Visto il bilancio di previsione 2013 approvato con D.C.C. n. 33  in data 4-9-2013 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di rimborsare e pagare  , per i motivi di cui in narrativa al Sig. Colombo Alessandro la 

somma di Euro 61,00. 
 

2) Di impegnare e imputare la spesa totale di Euro 61,00 al Cap.    1044.1   del bilancio 2013. 

 

3) Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo Ente. 

3) Di  autorizzare l’ufficio contabilità al pagamento della somma dovuta 

                                                                                      

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 

Visto : Il Segretario Comunale 

 Dott. Giorgio Fornara 



 2 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n .  

252   

Lì,    11/11/2013                                             

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Pietro Guidetti 

 


